
 

 

 
CertINT®2010-2011 

CertINT®2011-2012 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
 

21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 

 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado DANTE ALIGHIERI Via Gonzaga, 16 Telefono 0331649368 Fax 0331649368       

Scuola Primaria BEATO CONTARDO FERRINI Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 

Scuola Primaria GIOSUE’ CARDUCCI Via Conciliazione Telefono 0331649680 Fax 0331379696 

Scuola Primaria GERBONE Via Piave, 65 Telefono 0331/649430 Fax 0331379703 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto l’art. 36 del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50,  

Visto il Programma annuale 2022, 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018, 

Visto il regolamento di istituto sulle attività negoziali approvato dal consiglio di istituto,  

Tenuto Conto della necessità di acquistare materiale di pulizia per i plessi scolastici (necessità e prevenzione da Covid-

19), 

Accertato che non risultano Convenzioni Consip attive per la fornitura in oggetto, 

Preso atto che per la fornitura in questione deve essere richiesto il C.I.G all’A.V.C.P  

Ritenuto di prediligere quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto l’ammontare della spesa 

consente di eseguire le procedure previste all’ art. 45, comma 2, lett. a), del DI 129/2018, 

Vista la legge 23/12/2014 n. 190 pubblicata in gazzetta ufficiale 29/12/2014 n. 300 e le novità introdotte in ordine allo 

split payment  

 

DETERMINA  

 

Di dichiarare le motivazioni suesposte quale parte integrante del presente provvedimento,  

Di individuare come acquisibile in affidamento diretto la fornitura di € 1.647,20 (iva esclusa), 

Di individuare il contraente in ditta specializzata, di fiducia e conosciuta sul territorio dell’Istituzione Scolastica;  

Di individuare la ditta Miros di Busto Arsizio (VA) quale soggetto abilitato a fornire il materiale richiesto; 

Di pubblicare copia della presente determina dirigenziale all’Albo on line del sito WEB dell’Istituzione scolastica a 

norma dell’art. 10 comma 1 del D.L. 267/00 e con le modalità previste dal D.L. 20/04/2013 n. 33;  

Di prendere atto che per la fornitura il CIG è il seguente: Z2C34FD86C.   
 

 

 

Olgiate Olona, 31 gennaio 2022 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 (Dott.  Bosello Anselmo Pietro) 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’articolo 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 - n. 0000175 - 31/01/2022 - II.05. Dirigente scolastico DS


